Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.04.2020   №  960-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Александрову Ирину Валерьевну, главного специалиста комитета

по управлению муниципальным имуществом Администрации Мошенского

муниципального района;

Анчишину Ларису Васильевну, сторожа областного бюджетного

учреждения «Мошенская районная ветеринарная станция»;

Артемьева Валерия Яковлевича, художественного руководителя

клуба авторской песни муниципального автономного учреждения культуры

«Межпоселенческий Дом народного творчества», Боровичский район;

Васильеву Галину Викторовну, заведующую очно-заочным отде-

лением областного автономного профессионального образовательного

учреждения «Боровичский агропромышленный техникум»;

Васильеву Надежду Петровну, главного специалиста Админист-

рации Кировского сельского поселения, Мошенской район;

Леонтьеву Оксану Георгиевну, контролера Муниципального уни-

тарного предприятия «Хвойнинский водоканал»;

Петрову Надежду Валерьевну, экскурсовода Крестецкого крае-

ведческого музея Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»;

Стулову Любовь Геннадьевну, главного служащего, заместителя

начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности комитета финансов

Администрации Маловишерского муниципального района;

Торцеву Любовь Алексеевну, Великий Новгород;

ен
№ 0965-пд

 2

Урюпину Марину Владимировну, главного бухгалтера Общества

с ограниченной ответственностью «ЛесТранс-М», Маловишерский район;

Филиппова Алексея Сергеевича, Боровичский район;

Шаламова Виктора Михайловича, механика автотранспортного

участка Общества с ограниченной ответственностью «Тепловая Компания

Новгородская» Мошенского района теплоснабжения;

Щербу Василия Михайловича, уборщицу Администрации Калинин-

ского сельского поселения, Мошенской район;

за многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления области:

Иванову Светлану Анатольевну, Главу Любницкого сельского по-

селения, Валдайский район;

Кириллову Любомиру Ивановну, Главу Юбилейнинского сельского

поселения, Хвойнинский район;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Зайцеву Татьяну Николаевну, учителя русского языка и литературы

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Марёв-

ская средняя школа»;

Красулина Сергея Павловича, электромонтера по эксплуатации рас-

пределительных сетей Старорусского филиала акционерного общества

«Новгородоблэлектро»;

Смирнова Виктора Анатольевича, слесаря по контрольно-

измерительным приборам и автоматике участка по контрольно-

измерительным приборам и автоматике Окуловского филиала Общества

с ограниченной ответственностью «Окуловская бумажная фабрика»;

Степанову Людмилу Сергеевну, ведущего служащего-эксперта

управления Делами Администрации Окуловского муниципального района;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности:

Иванову Светлану Ивановну, Старорусский район;

Иванову Татьяну Николаевну, Старорусский район;

Угрина Анатолия Валерьевича, Пестовский район;

за многолетний добросовестный труд в органах государственной

власти Занину Светлану Викторовну, старшего государственного налого-

вого инспектора отдела учета и работы с налогоплательщиками Меж-

районной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Новгородской

области (Торм Шимск).

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева